
UCHWAŁA NR II/5/2024 
RADY GMINY SOKOŁY 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru reprezentanta Gminy Sokoły do Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego 
„Łomżyńskie Forum Samorządowe” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 72a ust. 1 i 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku z § 8 ust. 1 Statutu Związku Powiatowego - Gminnego 
„Łomżyńskie Forum Samorządowe” (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 933) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru Pani Wandy Barbary Idźkowskiej Sekretarza Gminy na reprezentanta Gminy 
Sokoły do Zgromadzenia Związku Powiatowo-Gminnego „Łomżyńskie Forum Samorządowe”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczacy Rady 
 

Tomasz Gosk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A21C6F4-4F2C-408A-B7E7-A351AFE8B6BF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/2024 RADY GMINY SOKOŁY z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2


